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Nevezési lista

Fiú 80 méter – Újonc - U14
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Daradics Balázs 2009 AC Bonyhád Elfogadva
Fazekas Nátán Árpád 2009 AC Bonyhád Elfogadva
Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 10.71
Földvári Milán 2009 KARC Elfogadva
Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE Elfogadva 11.20
Mándli Zétény 2009 DOVASE Elfogadva 11.78
Papp Bálint Géza 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Szoboszlai Máté 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Váncsa Róbert 2009 AC Bonyhád Elfogadva

Fiú 300 méter – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Dobák Zsombor 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 45.67
Kis Roland 2008 KARC Elfogadva
Németh Péter András 2008 PSN Zrt. Elfogadva
Orbán-Zaják Péter 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva

Fiú 600 méter – Újonc - U14
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC Elfogadva 2:00.22
Dobák Zsombor 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1:50.07
Domján Gergely 2009 KARC Elfogadva
Müller Botond 2008 DOVASE Elfogadva
Németh Péter András 2008 PSN Zrt. Elfogadva
Szabó Milán 2009 DOVASE Elfogadva

Fiú 2000 méter – Újonc - U14
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC Elfogadva
Domján Gergely 2009 KARC Elfogadva
Felkl Dominik 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 7:57.39
Kaszap Imre Bence 2008 KAC Elfogadva 7:59.04
Lucza Barnabás 2008 Kaposvári AC Elfogadva
Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 8:33.39
Müller Botond 2008 DOVASE Elfogadva

Fiú 80 méter gát (0.76/8) – Újonc - U14
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Kis Roland 2008 KARC Elfogadva 12.09
Kislaki Péter 2008 PSN Zrt. Elfogadva
Kossár András Koppány 2009 PSN Zrt. Elfogadva
Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 13.21
Sándorfy Tamás Ágost 2008 PSN Zrt. Elfogadva

Fiú 1000 méter akadály – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Felkl Dominik 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 3:19.97
Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 3:20.46
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Fiú Magasugrás – Újonc - U14
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Häckl Ábel 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Marosi-Takátsy Bence 2008 PVSK Elfogadva
Szabó Patrik 2008 KASI Elfogadva
Sándorfy Tamás Ágost 2008 PSN Zrt. Elfogadva
Váncsa Róbert 2009 AC Bonyhád Elfogadva

Fiú Rúdugrás – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Daradics Balázs 2009 AC Bonyhád Elfogadva
Fazekas Nátán Árpád 2009 AC Bonyhád Elfogadva

Fiú Távolugrás – Újonc - U14
Név (18 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Daradics Balázs 2009 AC Bonyhád Elfogadva
Fazekas Nátán Árpád 2009 AC Bonyhád Elfogadva
Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Földvári Milán 2009 KARC Elfogadva
Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kis Roland 2008 KARC Elfogadva
Kislaki Péter 2008 PSN Zrt. Elfogadva
Kossár András Koppány 2009 PSN Zrt. Elfogadva
Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE Elfogadva
Marosi-Takátsy Bence 2008 PVSK Elfogadva
Mándli Zétény 2009 DOVASE Elfogadva
Orbán-Zaják Péter 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Papp Bálint Géza 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Szabó Milán 2009 DOVASE Elfogadva
Szabó Patrik 2008 KASI Elfogadva
Szoboszlai Máté 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Sándorfy Tamás Ágost 2008 PSN Zrt. Elfogadva
Váncsa Róbert 2009 AC Bonyhád Elfogadva

Fiú Ötösugrás – helyből – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kislaki Péter 2008 PSN Zrt. Elfogadva
Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabó Patrik 2008 KASI Elfogadva

Fiú Súlylökés (3kg) – Újonc - U14
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Gáspár Imre 2008 KAC Elfogadva 11.17
Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 9.55
Kossár András Koppány 2009 PSN Zrt. Elfogadva
Kovács Barna 2008 KARC Elfogadva 7.85
Pál Barnabás 2009 PSN Zrt. Elfogadva

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Kovács Barna 2008 KARC Elfogadva
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Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Gáspár Imre 2008 KAC Elfogadva
Horváth Zsolt 2009 Feketehegy SE Elfogadva 38.60

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Újonc - U14
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 33.30
Kovács Barna 2008 KARC Elfogadva 26.64
Orbán-Zaják Péter 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva

Leány 80 méter – Újonc - U14
Név (14 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK Elfogadva 11.37
Kiss Jázmin 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 12.57
Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 10.76
Manhalt Lisa 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 14.13
Miklóssy Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 12.75
Németh Nóra 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva 11.87
Németh Sára 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva 11.98
Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 12.00
Pálinkás Fanni 2009 AC Bonyhád Elfogadva
Pánczél Kincső 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 11.11
Soós Lídia Dominika 2009 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 13.30
Varga Zita 2008 KARC Elfogadva
Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 12.08
Éva Nikolett 2008 DOVASE Elfogadva 11.52

Leány 300 méter – Újonc - U14
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK Elfogadva
Kaszó Borka 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK Elfogadva 48.69
Tóth Anna 2008 DOVASE Elfogadva 51.00
Garai Andrea 2009 PSN Zrt. LV Elutasítva
Jakab Lili-Róza 2009 PSN Zrt. LV Elutasítva

Leány 600 méter – Újonc - U14
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bálint Gréta 2009 PVSK Elfogadva 1:45.30
Dolák Zita 2008 DOVASE Elfogadva 1:58.27
Domokos Szonja 2009 KARC Elfogadva 1:52.6h
Kaszó Borka 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 2:00.3h
Molnár Kinga Edit 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1:51.27
Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Tóth Anna 2008 DOVASE Elfogadva 1:54.69
Garai Andrea 2009 PSN Zrt. LV Elutasítva
Óber Janka 2009 AC Bonyhád LV Elutasítva
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Leány 2000 méter – Újonc - U14
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bálint Gréta 2009 PVSK Elfogadva 7:44.82
Dolák Zita 2008 DOVASE Elfogadva 7:54.68
Görföl Zselyke 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 7:45.90
Molnár Kinga Edit 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7:45.74
Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 8:06.43
Nagy Fruzsina 2009 DOVASE Elfogadva
Szalai Hanna 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szauter Emese 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7:48.51

Leány 80 méter gát (0.76/7.75) – Újonc - U14
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Lakatos Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Jakab Lili-Róza 2009 PSN Zrt. LV Elutasítva

Leány 1000m akadály – Újonc - U14
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Görföl Zselyke 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 3:39.62
Nagy Fruzsina 2009 DOVASE Elfogadva
Szauter Emese 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva 3:44.27

Leány Magasugrás – Újonc - U14
Név (14 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Baronek Lili 2009 PVSK Elfogadva
Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Gombás Petra 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.35
Kaszó Borka 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.20
Kovácsi Bella 2008 PVSK Elfogadva 1.25
Lakatos Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Miklóssy Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.15
Mátis Léna 2008 KARC Elfogadva 1.30
Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.30
Nagy Nikolett 2008 PSN Zrt. Elfogadva
Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.25
Pálinkás Fanni 2009 AC Bonyhád Elfogadva
Szabó Alexandra 2008 KARC Elfogadva
Tóth Csenge 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.20

Leány Rúdugrás – Újonc - U14
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Baronek Lili 2009 PVSK Elfogadva 1.81
Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK Elfogadva 2.21
Kisfali Blanka 2009 PVSK Elfogadva 1.61
Mogyorósi Regina 2008 PVSK Elfogadva 1.90
Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK Elfogadva
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Leány Távolugrás – Újonc - U14
Név (22 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Gál-Kiss Zsuzsanna 2008 KARC Elfogadva
Kiss Jázmin 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 3.57
Kéki Bori 2008 Kaposvári AC Elfogadva
Lakatos Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Manhalt Lisa 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Miklóssy Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Mátis Léna 2008 KARC Elfogadva
Németh Karolina 2009 AC Bonyhád Elfogadva
Németh Nóra 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Németh Sára 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Orczi Dóra 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Pánczél Kincső 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.69
Soós Lídia Dominika 2009 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Szabó Alexandra 2008 KARC Elfogadva
Szilágyi Abigél 2008 PSN Zrt. Elfogadva
Tóth Csenge 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Varga Zita 2008 KARC Elfogadva
Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Éva Nikolett 2008 DOVASE Elfogadva

Leány Ötösugrás – helyből – Újonc - U14
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Gál-Kiss Zsuzsanna 2008 KARC Elfogadva 11.40
Kisfali Blanka 2009 PVSK Elfogadva
Koszpek Bianka 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovácsi Bella 2008 PVSK Elfogadva
Kéki Bori 2008 Kaposvári AC Elfogadva
Mogyorósi Regina 2008 PVSK Elfogadva
Orczi Dóra 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Seres Alíz 2008 PVSK Elfogadva
Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK Elfogadva

Leány Súlylökés (2kg) – Újonc - U14
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Gál-Kiss Zsuzsanna 2008 KARC Elfogadva 8.73
Géró Vanda 2008 KARC Elfogadva 9.28
Jakab Anna 2009 PSN Zrt. Elfogadva
Kulcsár Szimonetta Réka 2008 KARC Elfogadva
Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 10.57
Németh Karolina 2009 AC Bonyhád Elfogadva
Szabó Alexandra 2008 KARC Elfogadva 11.34
Végh Adrienn 2008 KARC Elfogadva 9.44

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Jakab Anna 2009 PSN Zrt. Elfogadva
Végh Adrienn 2008 KARC Elfogadva

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Jakab Anna 2009 PSN Zrt. Elfogadva
Kasó Panna Zoé 2008 Feketehegy SE Elfogadva 36.62
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Leány Gerelyhajítás (500gr) – Újonc - U14
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Koszpek Bianka 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Nagy Nikolett 2008 PSN Zrt. Elfogadva
Németh Nóra 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Németh Sára 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Orczi Dóra 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Pánczél Kincső 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szilágyi Abigél 2008 PSN Zrt. Elfogadva
Tóth Csenge 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva

Férfi 100 méter
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Farkas Bence 2002 PVSK Elfogadva 10.66
Iberhardt Bence 2003 DOVASE Elfogadva 11.26
Kovács Zoltán 2004 PSN Zrt. Elfogadva 11.45

Férfi 200 méter
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Farkas Bence 2002 PVSK Elfogadva 21.25
Kovács Zoltán 2004 PSN Zrt. Elfogadva

Női 100 méter
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Erát Dalma 2005 PVSK Elfogadva 13.06
Garamvölgyi Petra 2003 PVSK Elfogadva 12.70
Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK Elfogadva 13.81
Szűcs Dominika 2005 PVSK Elfogadva 13.96
Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád Elfogadva 13.38
Éva Viktória 2005 DOVASE Elfogadva 12.77
Őri Veronika 2003 AC Bonyhád Elfogadva 12.68

Női 200 méter
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Balázs Lilla 2005 PVSK Elfogadva
Erát Dalma 2005 PVSK Elfogadva
Kerényi Viola Virág 2004 PVSK Elfogadva 31.22
Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK Elfogadva
Szűcs Dominika 2005 PVSK Elfogadva 28.94
Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád Elfogadva 27.68
Éva Viktória 2005 DOVASE Elfogadva 27.25
Őri Veronika 2003 AC Bonyhád Elfogadva 25.81
Bazsánt Léda Otilia 2005 PSN Zrt. LV Elutasítva
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Fiú 100 méter – Serdülő - U16
Név (18 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bajor Dávid 2007 PSN Zrt. Elfogadva 13.05
Dejonghe Yarne Simone Anemi 2006 AC Bonyhád Elfogadva 13.10
Deák Zalán 2006 KARC Elfogadva 11.45
Gyimesi Rudolf Bertalan 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Jasper Krisztián 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovács Dávid Zalán 2007 DOVASE Elfogadva
Kulik Levente 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Marton Bence 2007 DOVASE Elfogadva
Miklós Márk 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Paska Péter 2006 Kaposvári AC Elfogadva
Szabó Vince 2007 DOVASE Elfogadva
Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 12.80
Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 11.76
Tóth - Dékmár Ármin 2006 Kaposvári AC Elfogadva
Udvarácz Zorán 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Vajda István Vajk 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 12.37
Czipf Huba 2007 PSN Zrt. LV Elutasítva

Fiú 300 méter – Serdülő - U16
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bajor Dávid 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 37.47
Dejonghe Yarne Simone Anemi 2006 AC Bonyhád Elfogadva 40.75
Deák Zalán 2006 KARC Elfogadva 38.10
Kertész Torda 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 41.12
Kovács Dávid Zalán 2007 DOVASE Elfogadva
Marosi Balázs 2007 Kaposvári AC Elfogadva
Putsay Bence 2007 PVSK Elfogadva
Pánovics Máté 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Tóth - Dékmár Ármin 2006 Kaposvári AC Elfogadva
Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 40.45
Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 40.18

Fiú 800 méter – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bodnár Ábel Bendegúz 2007 KARC Elfogadva
Deli Bence 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 2:21.14
Gyugyi Levente 2006 DOVASE Elfogadva 2:24.39
Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva

Fiú 1500 méter – Serdülő - U16
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Gyugyi Levente 2006 DOVASE Elfogadva 4:56.44
Halász Gergely József 2007 KARC Elfogadva
Marosi Balázs 2007 Kaposvári AC Elfogadva
Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 5:00.03
Paska Péter 2006 Kaposvári AC Elfogadva
Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 5:18.77
Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 4:59.21
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Fiú 3000 méter – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 9:29.65
Halász Gergely József 2007 KARC Elfogadva 10:33.57
Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 12:17.75
Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 10:45.55

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Serdülő - U16
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bánhalmi Tibor 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Ferencz Barnabás 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 16.02
Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Kertész Torda 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 17.25
Merk Bálint 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 16.39
Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Fiú 300 méter gát (0.76) – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Bánhalmi Tibor 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 45.75
Kertész Torda 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 47.06
Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 44.44

Fiú 1500 méter akadály – Serdülő - U16
Név (1 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 4:43.09

Fiú Magasugrás – Serdülő - U16
Név (10 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Csonka Bálint 2006 KARC Elfogadva 1.50
Ferencz Barnabás 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.55
Gyimesi Rudolf Bertalan 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.72
Merk Bálint 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.64
Putsay Bence 2007 PVSK Elfogadva 1.30
Pánovics Máté 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Udvarácz Zorán 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Vajda István Vajk 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Czipf Huba 2007 PSN Zrt. LV Elutasítva

Fiú Rúdugrás – Serdülő - U16
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Panghy Márton 2006 AC Bonyhád Elfogadva
Scheidler Botond 2007 AC Bonyhád Elfogadva 2.80
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Fiú Távolugrás – Serdülő - U16
Név (15 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bajor Dávid 2007 PSN Zrt. Elfogadva 4.54
Csordás István 2006 Kaposvári AC Elfogadva
Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 5.08
Gyimesi Rudolf Bertalan 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.52
Kovácsi Árpád 2007 PVSK Elfogadva
Kulik Levente 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Marton Bence 2007 DOVASE Elfogadva
Panghy Márton 2006 AC Bonyhád Elfogadva
Pánovics Máté 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Szabó Vince 2007 DOVASE Elfogadva
Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 6.67
Udvarácz Zorán 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Vajda István Vajk 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Vástyán Kadosa 2006 PSN Zrt. Elfogadva

Fiú Ötösugrás – Serdülő - U16
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Csordás István 2006 Kaposvári AC Elfogadva
Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 18.44

Fiú Súlylökés (4kg) – Serdülő - U16
Név (13 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 12.63
Bolla Dániel 2006 Feketehegy SE Elfogadva 11.25
Borbély Roland 2006 KARC Elfogadva 14.68
Erdélyi Levente 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Farkas Botond 2006 AC Bonyhád Elfogadva
Földeáki Márton 2006 KARC Elfogadva 11.50
Fülöp László András 2007 Feketehegy SE Elfogadva 11.54
Kovácsi Árpád 2007 PVSK Elfogadva
Kukucska Zoltán 2006 Feketehegy SE Elfogadva 9.38
Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 8.63
Putsay Bence 2007 PVSK Elfogadva
Rapali Bence Zsolt 2006 Feketehegy SE Elfogadva 8.44
Szilágyi Tamás 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 9.77

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Serdülő - U16
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 44.18
Borbély Roland 2006 KARC Elfogadva
Farkas Botond 2006 AC Bonyhád Elfogadva
Földeáki Márton 2006 KARC Elfogadva
Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 36.05
Szilágyi Tamás 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 56.76
Bolla Dániel 2006 Feketehegy SE Elfogadva 53.43
Fülöp László András 2007 Feketehegy SE Elfogadva 60.11
Kukucska Zoltán 2006 Feketehegy SE Elfogadva 50.70
Rapali Bence Zsolt 2006 Feketehegy SE Elfogadva 31.96
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Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bodnár Ábel Bendegúz 2007 KARC Elfogadva 33.02
Csonka Bálint 2006 KARC Elfogadva
Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 35.11
Miklós Márk 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Szilágyi Tamás 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 39.10

Leány 100 méter – Serdülő - U16
Név (13 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Elekes Natália 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 12.36
Kelemen Dorottya 2007 KARC Elfogadva 13.64
Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 13.01
Lucza Zsófia 2006 Kaposvári AC Elfogadva
Lugosi Csenge 2006 KARC Elfogadva 13.69
Magyar Alexandra 2006 KASI Elfogadva 12.84
Nagy Ninett 2007 KARC Elfogadva
Rikli Natália 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 13.90
Szabó Flóra 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 13.77
Tapaszti Hanna Sára 2007 Kaposvári AC Elfogadva
Töttős Eszter 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 13.73
Zeiler-Rausch Réka 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 14.27

Leány 300 méter – Serdülő - U16
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Boros Dorka 2006 KASI Elfogadva 44.68
Czifra Lilla 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 45.64
Elekes Natália 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Gonda Jázmin 2006 PVSK Elfogadva 47.26
Magyar Alexandra 2006 KASI Elfogadva 43.31
Molnár Boglárka 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 46.48

Leány 800 méter – Serdülő - U16
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bencze Zsombolya 2006 PVSK Elfogadva
Istlstekker Boglárka 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Mimi Faour Míra 2007 DOVASE Elfogadva
Nyers Ramóna 2006 DOVASE Elfogadva 2:29.22
Nyisztor Luca Lia 2006 DOVASE Elfogadva 2:29.89
Páli Valentina Írisz 2006 KASI Elfogadva
Ronczyk Franciska 2006 PVSK Elfogadva 2:27.93

Leány 1500 méter – Serdülő - U16
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bencze Zsombolya 2006 PVSK Elfogadva
Mimi Faour Míra 2007 DOVASE Elfogadva 5:27.30
Nagy Lujza 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Páli Valentina Írisz 2006 KASI Elfogadva
Ronczyk Franciska 2006 PVSK Elfogadva
Szalay Zóra 2006 DOVASE Elfogadva 5:05.23
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Leány 3000 méter – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Nagy Lujza 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Patocskai Emese 2006 KAC Elfogadva 11:37.83
Szalay Zóra 2006 DOVASE Elfogadva 11:03.11
Varga Médea 2007 KAC Elfogadva 11:47.01

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Serdülő - U16
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Aubermann Dóra 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Balogh Lilla 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 14.31
Gyöngyös Ivett 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 13.23
Molnár Viktória 2007 KARC Elfogadva 13.33
Tóth Lívia 2007 KARC Elfogadva
Zeiler-Rausch Réka 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Újvári Sára 2006 KARC Elfogadva

Leány 300 méter gát – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bartha Sára 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 50.21
Bese Mirtill 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 47.08
Leukó Jázmin 2006 Kaposvári AC Elfogadva
Nyers Ramóna 2006 DOVASE Elfogadva 51.99

Leány Magasugrás – Serdülő - U16
Név (10 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Aubermann Dóra 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.42
Braun Marianna 2006 AC Bonyhád Elfogadva 1.50
Dongó Dorina 2006 KARC Elfogadva 1.45
Hamar Eszter 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.15
Kovács Kinga 2006 KARC Elfogadva 1.40
Molnár Viktória 2007 KARC Elfogadva 1.60
Tóth Lívia 2007 KARC Elfogadva 1.50
Uszléber Adél 2006 PSN Zrt. Elfogadva 1.30
Varga-Latrompette Liza 2006 PSN Zrt. Elfogadva 1.30
Újvári Sára 2006 KARC Elfogadva 1.50

Leány Rúdugrás – Serdülő - U16
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Braun Marianna 2006 AC Bonyhád Elfogadva
Gyöngyös Ivett 2007 PSN Zrt. Elfogadva
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Leány Távolugrás – Serdülő - U16
Név (25 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Aubermann Dóra 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.32
Balogh Lilla 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.56
Benyovszki Borbála 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.02
Boros Dorka 2006 KASI Elfogadva 4.76
Braun Marianna 2006 AC Bonyhád Elfogadva 4.47
Czifra Lilla 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Elekes Natália 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Griffaton Viktória 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.65
Karikás Kinga 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.13
Kelemen Dorottya 2007 KARC Elfogadva 4.55
Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.22
Molnár Viktória 2007 KARC Elfogadva 4.99
Nagy Gyöngyi Ágnes 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Nagy Sára 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.63
Palánkai Szonja 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.33
Szabó Borka 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.42
Szabó Flóra 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.42
Szvoren Zsófia 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.25
Tapaszti Hanna Sára 2007 Kaposvári AC Elfogadva
Tóth Lívia 2007 KARC Elfogadva
Uszléber Adél 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Varga-Latrompette Liza 2006 PSN Zrt. Elfogadva
Zeiler-Rausch Réka 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.05
Újvári Sára 2006 KARC Elfogadva 4.28

Leány Ötösugrás – Serdülő - U16
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Boros Dorka 2006 KASI Elfogadva 15.82
Dongó Dorina 2006 KARC Elfogadva 14.67
Gyöngyös Ivett 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Horváth Katalin 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 14.59
Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 15.77
Nyers Ramóna 2006 DOVASE Elfogadva 14.64

Leány Súlylökés (3kg) – Serdülő - U16
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Hajdu Boróka 2007 KASI Elfogadva 12.51
Homoki Szidónia 2006 Feketehegy SE Elfogadva 8.57
Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 8.79
Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 9.55
Mergl Adél 2006 Feketehegy SE Elfogadva 11.38
Potyondi Eszter 2006 Feketehegy SE Elfogadva 9.79
Potyondi Zsófia 2006 Feketehegy SE Elfogadva 9.29
Rab Lilla Panna 2007 KARC Elfogadva 9.58
Retkes Léna 2006 KARC Elfogadva 10.86

Leány Diszkoszvetés – Serdülő - U16
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Hajdu Boróka 2007 KASI Elfogadva 29.23
Hamar Eszter 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 24.33
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Leány Kalapácsvetés (3kg) – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Bodnár Emma Virág 2007 Feketehegy SE Elfogadva 44.14
Homoki Szidónia 2006 Feketehegy SE Elfogadva 49.26
Mergl Adél 2006 Feketehegy SE Elfogadva 50.10
Potyondi Eszter 2006 Feketehegy SE Elfogadva 48.64
Potyondi Zsófia 2006 Feketehegy SE Elfogadva 49.26

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Serdülő - U16
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot QB
Hamar Eszter 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 19.82
Kelemen Dorottya 2007 KARC Elfogadva 27.84
Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 28.47
Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 25.81
Lucza Zsófia 2006 Kaposvári AC Elfogadva
Rab Lilla Panna 2007 KARC Elfogadva 24.75
Rácz Abigél 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 25.27
Varga-Latrompette Liza 2006 PSN Zrt. Elfogadva 20.88


